
 
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

Conservatorio Statale di Musica 

 “Lorenzo Perosi”  

  

 
Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA l’ordinanza n° 6 del 25/02/2021 del Sindaco di Campobasso recante  
             - ULTERIORI MISURE PER LA PREVENZIONE DEL CONTAGIO DA COVID-19  

- SOSPENSIONE DELLE ATTIVITÀ IN PRESENZA DEGLI ISTITUTI 

SCOLASTICI DI OGNI ORDINE E GRADO PUBBLICI, PARIFICATI, PARITARI, 

DEGLI ASILI NIDO PUBBLICI E PRIVATI E DELLE LUDOTECHE; 
 

CONSIDERATO, in base al principio di prevenzione e cautela, necessario adottare misure di      

                              contenimento del contagio che possano limitare il rischio di nuove  

                              ospedalizzazioni e quindi di un ulteriore sovraccarico del sistema sanitario                                   

                              regionale; 

 

VISTA l’introduzione di “zona rossa” su tutto il territorio regionale a far data dal 01/03/2021; 

 

CONSIDERATO l’alto numero di dipendenti TA del Conservatorio in isolamento; 

                              

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Istituto dal 01/03/2021 al 06/03/2021. 

Le lezioni saranno svolte in modalità online così come gli esami programmati. 

Gli uffici opereranno in modalità agile in regime di smart working. 

 

 

 
 

Il Direttore  

M° Vittorio Magrini 
 
                                                                                  
                                              

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

